
UCHWAŁA  Nr 124/180/2005 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 stycznia 2005r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 
 
 Na podstawie art.5 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się do Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisją”: 
1/ przedstawicieli organizacji pozarządowych w osobach: 

- Małgorzata Hołubiec, 
- Sylwia Wyszyńska 
- Marek Skaskiewicz, 

2/ przedstawicieli Zarządu Powiatu w osobach: 
- Ada Faraś, 
- Mirosława Siemosiewicz. 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie specyfikacji ofert oraz złożonych ofert na realizację 
zadań publicznych, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w wyniku ogłoszonego przez 
Zarząd Powiatu otwartego konkursu. 

§ 3 
1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Starosta. 
2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego. 
3. Do zadań przewodniczącego należy: 

1) przewodniczenie posiedzeniom Komisji, 
2) zwoływanie posiedzeń Komisji, 
3) podpisywanie protokołów z posiedzeń Komisji. 

§ 4 
Komisja dokonuje oceny złożonych ofert i przedstawia Zarządowi Powiatu protokół 
zawierający opinie o poszczególnych ofertach wraz z rekomendacją. 

§ 5 
Głosowanie w Komisji odbywa się w sposób jawny. Rozstrzygnięcia zapadają zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

§ 6 
Komisja kończy swoją działalność z chwilą podpisania przez Zarząd Powiatu umów na 
realizację zadań publicznych. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      .................................. 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     .................................. 
3. Irena Jara  – Członek Zarządu      .................................. 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    .................................. 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    .................................. 


